
MIGUELTURRA2018/012169

DECRETO

Extracto: Relación de Facturas nº. 23/2018

VISTAS las facturas que a continuación se relacionan y presentadas dentro del ejercicio 2018.

 
CONSIDERANDO que corresponde al Alcalde, según lo dispuesto en el art. 21.1.f) de la Ley Reguladora de las Bases
del Régimen Local, “el desarrollo de la gestión económica de acuerdo con el Presupuesto aprobado, disponer gastos
dentro de los límites de su competencia”, y el art. 185.2 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 05 de marzo por el que
se aprueba el Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, al  establecer que “corresponde al
Presidente/a de la Corporación el reconocimiento y liquidación de las obligaciones derivadas de compromisos de gastos
legalmente adquiridos”:

 

                Teniendo en cuenta que las facturas que se relacionan están debidamente conformadas por los servicios
municipales correspondientes, en virtud de este Decreto, resuelvo:

 

PRIMERO.- Aprobar las facturas que seguidamente se relaciona:

 
PROVEEDOR NIF/DNI FECHA Nº FACTURA IMPORTE PARTIDA

FLAUTI FLAUTI TEATRO G13248604 07/09/2018 08/18 200,00 € 338.226.99

JUAN DAVID MUÑOZ MATEO 05670747M 23/09/2018 10/2018 880,00 € 924.227.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/2018 1001398 14,52 € 334.221.99

Mª PALOMA GOMEZ HERRANZ 00803164G 17/09/2018 05/18 3.410,00 € 334.226.09

FLAUTI FLAUTI TEATRO G13248604 30/08/2018 07/18 295,00 € 334.226.09

ASOCIACION CULTURAL LA KARRACA G13374152 11/09/2018 14 700,00 € 334.226.09

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 07/09/2018 48/18 55,00 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 07/09/2018 45/18 220,00 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 07/09/2018 46/18 334,40 € 2311.226.99

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 07/09/2018 47/18 140,25 € 2311.489.07

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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DECRETO

ARETE FITNESS CENTER, S.L. B13588488 03/09/2018 49/18 639,41 € 2311.489.07

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 06/09/2018 201705734 98,02 € 432.212

PUERTA DEL SOL VESTUARIO B13340294 04/06/2018 08/900701 785,28 € 241.226.35

INSTALACIONES MIGUELTURRA, S.L. B13301197 17/06/2018 151 78,65 € 4312.213

VS DISEL, S.L. B13215413 06/09/2018 18/1208 48,86 € 163.213

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 25/07/2018 201705405 58,00 € 241.226.35

AYUDALE EN CASTILLA LA MANCHA B45620929 10/09/2018 108/18 1.210,61 € 2311.489.03

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/2018 1001396 37,51 € 241.226.35

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/2018 1001397 48,40 €   9201.221.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/2018 1001393 114,95 € 9201.221.99

IGNACIO MANZANARES, S.L. B13196936 30/08/2018 V18/0001741 61,98 € 164.212

ACAIL GAS ESPAÑA, S.A. A27702265 31/08/2018 1650045909 285,29 € 241.226.35

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/08/2018 18L000174 364,91 € 1532.221.03

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L. B13548078 05/09/2018 101546 736,74 € 151.213

MADERAS CALATRAVA, S.A. A78451499 31/08/2018 FA/18-00172 136,13 € 171.210

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/08/2018 18L000173 161,88 € 171.221.03

MASECOR B16029563 30/08/2018 A12904 299,96 € 171.210

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 31/07/2018 201705648 14,00 € 132.212

ARTE GESTION AMBIENTAL, S.L. B13352927 12/09/2018 A-181128 966,25 € 161.227.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/2018 1001402 18,15 € 151.210

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/2018 1001414 16,94 € 151.210

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/2018 1001315 12,10 € 151.210

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/2018 1001400 24,20 € 132.221.99

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 16/07/2018 201705116 87,99 € 132.212

MIGUEL ANGEL BELMAR UREÑA 05673237B 06/09/2018 273 275,88 € 171.203

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/2018 5124A 272,65 € 171.210

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/2018 5125A 164,20 € 171.210

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/2018 5132A 116,00 € 171.210

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 05/09/2018 18L000171 12,25 € 151.210

PINTURAS RUMA, S.L. B13274873 31/07/2018 18-3616 207,60 € 341.212

EXCAVACIONES SENDARRUBIAS, S.L. B13561402 30/07/2018 1000129 254,10 € 151.203

CHAPA Y PINTURA JAVIER, S.L. B13423389 09/08/2018 2018/100359 72,60 € 151.213

AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 14/08/2018 799 264,69 € 171.210

ADOLFO CARPIO, S.L. B13408836 16/08/2018 18000380 216,52 € 134.214

ELECTROCART, S.L. B13034400 10/08/2018 18/00564 185,38 € 151.213

ELECTROCART, S.L. B13034400 10/08/2018 18/00563 178,96 € 171.213

ELECTROCART, S.L. B13034400 10/08/2018 18/00562 280,42 € 171.213

ELECTROCART, S.L. B13034400 21/08/2018 18/00581 121,00 € 171.213

ELECTROCART, S.L. B13034400 25/07/2018 18/00533 220,99 € 171.213

TIERRA CALATRAVA MIGUELTURRA F13003116 31/08/2018 5131A 138,11 € 151.221.10

ASISTENCIA FITOSANITARIA, S.L. B13256094 24/08/2018 V18/0000370 955,32 € 171.226.99

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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ASISTENCIA FITOSANITARIA, S.L. B13256094 06/08/2018 V18/0000341 1.621,80 € 171.210

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/08/2018 18L000178 47,01 € 132.221.03

BARAHONA OBRAS Y SERVICIOS, S.L. B13176029 02/08/2018 2018/109 2.434,29 € 161.227.27

SONIA PALOMA BLANCO LOPEZ-TELLO 05724535L 18/07/2018 1 70,00 € 326.226.99

FERRETERIA LA PLAZA, C.B. E13453527 22/08/2018 1/000355 179,20 € 171.210

AGUA Y MAQUINARIA, S.L. B13212501 14/08/2018 791 221,71 € 241.226.18

VS DISEL, S.L. B13215413 24/08/2018 18/1174 299,89 € 163.213

DISTRIBUCIONES Y CREACIONES LOPEZ B13336201 09/08/2018 373 6,33 € 2312.221.99

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2018 1001288 54,45 € 151.210

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2018 1001284 24,20 € 151.210

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/07/2018 1001279 30,25 € 132.221.99

AUTOCOMERCIAL ACIS, S.L. B13512678 15/08/2018 I18-1100001031 262,65 € MULTIAPL

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/08/2018 18L000170 268,08 € MULTIAPL

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 15/07/2018 Borrador-/25 13,88 € 171.210

NOVELEC ALARCOS, S.L.U. B66686833 15/07/2018 Borrador-/24 299,35 € 165.221.09

FRENOS ARMU, C.B. E13578265 14/07/2018 Emit-/12420-15 62,92 € 171.210

HIERROS ACERGOM, S.L.L. B13559141 03/08/2018 27955/143 284,17 € 164.212

FRENOS ARMU, C.B. E13578265 31/07/2018 Emit-/12668-15 117,14 € 171.213

DRAGER SAFETY HISPANIA, S.A. A83140012 30/08/2018 VFA17005655 159,28 € 132.221.99

6K3, C.B. E13598016 22/08/2018 2018-/102 86,52 € 334.213

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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PUERTA DEL SOL VESTUARIO B13340294 10/08/2018 08/901122 7,84 € 2312.221.04

VS DISEL, S.L. B13215413 24/08/2018 18/1173 265,60 € 163.213

TERA PETROLEOS, S.L. B13603725 31/08/2018 18L000172 244,62 € MULTIAPL

NEUMATICOS PIEDRABUENA, S.L. B13548078 05/09/2018 101547 106,00 € 171.213

FUENTES JESUS Y PILAR, S.L. B13483961 31/08/2018 1001395 243,69 € 2311.226.99

SISTEMAS DLD FIRE PROTECTION, S.L. B13587860 25/07/2018 201705404 36,01 € 2311.212

TOTAL    23.938,93 €  

SEGUNDO.- Dese traslado de este acuerdo a la Intervención Municipal para que proceda a su abono.

LA ALCALDÍA DOY FE,

SECRETARÍA GENERAL

Documento firmado electrónicamente. Puede comprobarse su autenticidad insertando el CVE reflejado al margen en la sede electrónica corporativa expresada.
Ayuntamiento de Miguelturra. Plaza de España, 1. 13170, Miguelturra, Ciudad Real. Teléfono:926241111. e-mail: administracion@ayto-miguelturra.es.
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